



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Holdingselskabet Toja CPH ApS

Christianshavns Voldgade 9D, 3., 1424 København K

CVR-nr. 37 18 85 57

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Jan Kaae Svensson
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Toja CPH ApS Christianshavns Voldgade 9D, 3. 1424 København K
	CVR-nr.: 37 18 85 57
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jan Kaae Svensson Villars Tor Sander Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense C
Dattervirksomheder	PWR. 8 ApS, København PWR. 8 STUDIO CPH ApS, København
Datter-dattervirksomhed	PWR. 8 STUDIO FRB ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.184.897 kr. mod 1.951.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-35.886	-23.963
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.202.295	1.978.654
Andre finansielle indtægter	31.250	19.891
Øvrige finansielle omkostninger	-15.886	-28.890
Resultat før skat	2.181.773	1.945.692
1 Skat af årets resultat	3.124	5.698
Årets resultat	2.184.897	1.951.390
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.800	-50.890
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	559.097	1.580.280
Disponeret i alt	2.184.897	1.951.390
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.910	304.110
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.910</u>	<u>304.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>429.910</u>	<u>304.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.655.651	2.893.820
3	Tilgodehavende selskabsskat	58.030	57.968
	Tilgodehavender i alt	<u>2.713.681</u>	<u>2.951.788</u>
	Likvide beholdninger	1.295.738	710.252
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.009.419</u>	<u>3.662.040</u>
	Aktiver i alt	<u>4.439.329</u>	<u>3.966.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.910	104.110
Overført resultat	3.663.038	3.103.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.942.948</u>	<u>3.380.051</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.542	0
Anden gæld	98.839	586.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.381</u>	<u>586.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>496.381</u>	<u>586.099</u>
Passiver i alt	<u>4.439.329</u>	<u>3.966.150</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	155.000	1.523.661	117.800	1.846.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-50.890	1.580.280	122.000	1.651.390
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	104.110	3.103.941	122.000	3.380.051
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	125.800	559.097	0	684.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	50.000	229.910	3.663.038	0	3.942.948

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.124	-5.698
	-3.124	-5.698

	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2024	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2024	104.110	155.000
Årets resultat	2.202.295	1.978.654
Udbytte, regnskabsåret	-2.076.495	-2.029.544
Opskrivninger 31. december 2024	229.910	104.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	429.910	304.110

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk bet Toja CPH ApS
PWR. 8 ApS, København	75 %	139.880	167.733	104.910
PWR. 8 STUDIO CPH ApS, København	65 %	3.694.608	3.194.608	325.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	57.968	-142.462
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-57.968	142.462
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-959.970	-868.032
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>1.018.000</u>	<u>926.000</u>
	<u>58.030</u>	<u>57.968</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kreditfaciliteter og leasingforpligtelser i kreditinstitutter for dattervirksomheder. Hæftelsen udgør pr. 31 december 2024 henholdsvis maks. 200 t.kr. og maks 1.485 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kaae Svensson

Direktionsmedlem

Serienummer: fce1d627-bab6-4477-833e-a9ff1d98f583

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-29 07:31:51 UTC



Navnet er skjult

Direktionsmedlem

Serienummer: e719bc31-f121-45db-b7fa-bbba7e992e49

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-29 10:04:42 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-03-29 11:29:14 UTC



Jan Kaae Svensson

Dirigent

Serienummer: fce1d627-bab6-4477-833e-a9ff1d98f583

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-29 16:42:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter